__D3284A152751__

__D3284A152752__

PESSOA
JURÍDICATOTAL DO ÓRGÃO 460.000,00

TOTAL GERAL R$ 460.000,00

DECRETO Nº 23.909, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025.

Demissão (Faz).

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado da Bahia, usando das atribuições
que lhe confere o art. 75, incisos III e XI, da Lei Orgânica do Município, bem como os arts. 139, 144 e
152, da Lei Complementar nº 1.786/2011; e

CONSIDERANDO a decisão exarada nos autos do Processo Administrativo Disciplinar nº 023/2024;

DECRETA:

Art. 1º Fica demitido o Sr. CARLOS ANDRE MACIEL SAMPAIO , matrícula nº 306010, ocupante do
cargo de provimento efetivo de Conselheiro Tutelar, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social – SEMDES.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

Vitória da Conquista – BA, 29 de setembro de 2025.

Ana Sheila Lemos Andrade
Prefeita Municipal

DECRETO Nº 23.910, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025.

Aprova o Relatório Resumido da Execução Orçamentária do 4º bimestre e o Relatório de Gestão
Fiscal do 2º quadrimestre, ambos referentes ao Exercício de 2025, da Prefeitura Municipal de Vitória
da Conquista, e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e com base no art. 52 da Lei Complementar nº 101/2000, na Resolução do TCM nº
460/2000 e tendo em vista o que dispõe a LDO/2025 do Município;

DECRETA:

Art. 1º Ficam aprovados o Relatório Resumido da Execução Orçamentária para o 4º Bimestre e o
Relatório de Gestão Fiscal do 2º quadrimestre, ambos referentes ao exercício de 2025, da Prefeitura
Municipal de Vitória da Conquista, em conformidade com os Anexos deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigência na data da sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Vitória da Conquista – BA, 20 de setembro de 2025.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 57 de 108

Ana Sheila Lemos Andrade
Prefeita Municipal

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 58 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 59 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 60 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 61 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 62 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 63 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 64 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 65 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 66 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 67 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 68 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 69 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 70 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 71 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 72 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 73 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 74 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 75 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 76 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 77 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 78 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 79 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 80 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 81 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 82 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 83 de 108

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 4.066

terça, 30 de setembro de 2025
Página 84 de 108